ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2023 года                   с. Вольно-Надеждинское                                         № 207

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 26.12.2018 № 600 «Об утверждении муниципальной

программы «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) в Надеждинском муниципальном районе

 на 2019-2025 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы

законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от

25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации», постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 17.12.2021 № 696 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования,

реализации на территории Надеждинского муниципального района и оценки

эффективности реализации муниципальных программ», в целях создания условий для

сохранения и популяризации объектов культурного наследия в  Надеждинском

муниципальном районе, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 26.12.2018 № 600 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) на территории Надеждинского муниципального района на 2019-2025 годы»

(далее - Постановление, Программа) следующие изменения:

   1.1. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Начальнику финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района (Брагина) предусмотреть финансовое обеспечение

Программы.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего социальные вопросы.

.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                         М.О. Якимов